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رهبری تایید کردند، مخالفت نکنید

رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب مذاکرات و ادامه آن و

تیم مذاکره کننده هسته ای را تایید کرده اند گفت: این سخنان معظم له فصل الخطاب است و پس از اینکه ایشان

فرمودند ما با مذاکره و ادامه مذاکره موافقیم سخنی در مخالفت با مذاکره نباید گفته شود.

پاسخ ولایتی به منتقدان تیم مذاکره کننده هسته ای
رهبری تایید کردند، مخالفت نکنید

رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب مذاکرات و ادامه آن و تیم
مذاکره کننده هسته ای را تایید کرده اند گفت: این سخنان معظم له فصل الخطاب است و پس از اینکه ایشان فرمودند ما با

مذاکره و ادامه مذاکره موافقیم سخنی در مخالفت با مذاکره نباید گفته شود.
علی اکبر ولایتی عصر یکشنبه این مطلب را پس از دیدار با نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور عراق در جمع خبرنگاران و

در پاسخ به سوالی درباره سخنان برخی منتقدین دولت مرتبط با مذاکرات هسته ای بیان کرد.
وی اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در فرمایشاتشان فرمودند که از مذاکرات و از ادامه مذاکرات دفاع می کنیم و ما اطلاع
داریم که تیم مذاکره کننده کشورمان در چهارچوب ترسیم شده از سوی معظم له حرکت کردند و مذاکرات و مذاکره کنندگان مورد

تایید ایشان هستند.
رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تیم مذاکره کننده هسته ای کشورمان نیز تاکنون تمام
خطوط قرمز ترسیم شده از سوی رهبر معظم انقلاب را رعایت و تلاش های بسیاری کردند که باید از تلاش های آنان قدردانی

شود.
ولایتی تصریح کرد: ممکن است بعضی بگویند مذاکرات هسته ای فایده ندارد و برخی نیز بگویند این مذاکرات فایده دارد اما
همگان باید بدانند که فرمایشات رهبر معظم انقلاب فصل الخطاب است و پس از اینکه ایشان فرمودند ما با مذاکره و ادامه آن

موافقیم سخنی در جهت مخالفت با مذاکرات هسته ای نباید گفته شود.
الله هاشی آیت  درباره ماموریت جدیدی که  ادامه  در  استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام  رییس مرکز تحقیقات 
رفسنجانی در خصوص سیاست های کلی انتخابات به وی محول کرده است، گفت: از بنده خواسته شد تا در رابطه با سیاست
های کلی انتخابات که اکنون در مجمع تشخیص مصلحت نظام در دست بررسی است اقدامات پژوهشی در مرکز تحقیقات

استراتژیک انجام دهم و روند انتخابات در دیگر کشورها را مطالعه کنیم.
ولایتی اظهار داشت: بررسی و تدوین سیاست های کلی انتخابات ماموریتی است که رهبرمعظم انقلاب به مجمع تشخیص
مصلحت نظام داده تا این موضوع را بررسی کند و در جهت رفع مشکلات احتمالی که ممکن است به وجود آید رایزنی کند و در

نهایت نظر خود را به مقام معظم رهبری تقدیم کند تا بر اساس صلاحدید در این رابطه ، سیاست های کلی اتخاذ شود.(ایرنا)
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